
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13.07.2021 № 3295-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
области в муниципальную 
собственность городского 
округа Сухой Лог земельного 
участка (кадастровый 
номер 66:63:1801005:402) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст-
венности Свердловской области в муниципальную собственность городского 
округа Сухой Лог земельного участка, кадастровый номер 66:63:1801005:402, 
категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использова-
ния - под объект образования (автодром), площадью 27046 +/- 115,14 кв. мет-
ра, кадастровой стоимостью 24106911,18 рубля (двадцать четыре миллиона 
сто шесть тысяч девятьсот одиннадцать рублей 18 копеек), расположенного 
по адресу: Свердловская область, Сухоложский район, село Курьи, улица 
Красноармейская, в 330 метрах юго-восточнее приусадебного участка № 29. 

Председатель f ® / Для 
Законодательного Собрания документог, 

Vfi\ № 1 
Л.В.Бабушкина 

бОп-ннк 


